vào) theoMảnh trích đo địa chính số: 79/2023, ngày 31/7/2023 của Chi nhánh Văn
phòng đăng ký đất đai huyện Phụng Hiệp và tháo dỡ, di dời hàng rào sắt, mái che
tiền chế và vật kiến trúc trên diện tích đất tranh chấp để giao trả cho Cao Tý.

Bà Nguyễn Thị Bê nộp 4.500.000 đồng (Bốn triệu năm trăm nghìn đồng)

chi phí tố tụng đo đạc, thẩm định, định giá tại cấp sơ thẩm để giao trả lại cho Cao

Tý.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn